[image: image1.jpg]W caugo.orgbr / Conselho d Arquitetura e Urbanismo de Gaids

DELIBERAÇÃO PLENÁRIA CAU/GO nº 54, de 30/05/2017.
Aprova a composição da Comissão Eleitoral do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Goiás (CAU/GO) e dá outras providências.
O Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Goiás – CAU/GO, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 33 e os incisos I e X do art. 34 da Lei n° 12.378, de 31 de dezembro de 2010, e o Regimento Interno do CAU/GO,
CONSIDERANDO o que prevê o art. 33 inciso I da Lei 12.378/2010.
CONSIDERANDO o que dispõe a Resolução nº 122 CAU/BR, de 23 de setembro de 2016, em seu artigo 8º inciso III e anexo II (Calendário Eleitoral das Eleições de 2017) que versa que 16 de junho de 2017 é a data limite para “aprovação da constituição das CE-UF pelos Plenários dos CAU/UF e início de suas atividades”.
DELIBERA:
Art. 1º. Aprovar a composição da Comissão Eleitoral do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Goiás (CE-CAU/GO) que será integrada pelos seguintes membros:

I - Marcos Aurélio Lopes Arimatéa, conselheiro titular, CAU nº A15705-8, cujo
suplente será o conselheiro Garibaldi Rizzo de Castro Júnior CAU nºA7094-7.

II - Alda Maria Araújo Torreal Rosa, CAU nº A4760-0, cuja suplente será a Arquiteta
e Urbanista Evelyn Cristine Moreira Soares, CAU nº A89721-3.

III – Raquel Alves Inatomi, CAU nº A36198-4, cujo suplente será o Arquiteto e
Urbanista Rodrigo Santana Alves CAU nº A33101-5.
Art. 2º. Indicar que a Assessoria Técnica da Comissão Eleitoral junte a esta Deliberação a documentação comprobatória do cumprimento dos requisitos para designação de membro contantes no artigo 10 do Regulamento Eleitoral do CAU/BR.
Art. 3º. Esta deliberação entra em vigor nesta data.
Documento aprovado na Reunião Plenária Ordinária de 30/05/2017.
ARNALDO MASCARENHAS BRAGA
- Presidente  -
65ª REUNIÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA DO CAU/GO
Folha de Votação
	Conselheiro
	Votação

	Sim
	Não
	Abstenção
	Ausência
	Assinatura

	Arnaldo Mascarenhas Braga
	x

	Maria Ester de Souza

	Adriana Mara Vaz de Oliveira

	Augusto César Aguiar

	Fernando Camargo Chapadeiro

	Garibaldi Rizzo de Castro Júnior

	Gustavo de Morais Veiga Jardim

	Jorge Luis Perillo
	x

	Leônidas Albano da Silva Júnior

	Lorena Cavalcante Brito

	Luiz Antonio Oliveira Rosa

	Marcela Ruggeri Meneses

	Marcos Aurélio Lopes de Arimatéa
	x

	Regina M. de Faria Amaral Brito
	x

	Tássia Zanutto Mendes
	x

	Histórico da Votação

	Sessão Plenária nº: 65ª Plenária Ordinária                                                  Data: 30/05/2017

	Matéria em Votação: Aprova a composição da CE - CAU/GO

	Resultado da Votação: ( 5 ) Sim      (    ) Não    (    ) Abstenções   (   ) Ausências   ( 5 ) Total

	Ocorrências: _________________________________

	Secretário da Sessão Lorena Marquete  Presidente da Sessão: Arnaldo Mascarenhas Braga

[image: image2.jpg]Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Goids

[image: image3.emf]